
Projekt 
 
z dnia  20 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 25 września 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz.1465) 
i art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024, 
poz. 572) Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać skargę Klubu Radnych Rady Miejskiej Koalicji Obywatelskiej w Grójcu z dnia 25 września 
2024 roku za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Grójcu, którą zobowiązuje się do 
powiadomienia stron postępowania o treści niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE6E4F0-AF61-4688-BF14-12FEC498C0F0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 października 2024 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Grójcu skarga na działanie Dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Bikówku. W skardze wskazano, że Pani Agata Kępka Dyrektor Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Bikówku zamieściła w mediach społecznościowych (Facebook) obraźliwe oraz 
podważające zaufanie społeczne do instytucji państwowych materiały, jednocześnie naruszając standardy 
etyczne. W celu rozpatrzenia skargi Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie w dniu 17.10.2024 
roku. W opinii członków komisji takie zachowanie osoby publicznej, jaką jest Pani Agata Kępka jest 
niedopuszczalne. Będąc jednocześnie dyrektorem szkoły i radną Powiatu Grójeckiego nie należy propagować 
mowy nienawiści. Osoba na takim stanowisku powinna stanowić wzór dla dzieci, rodziców, nauczycieli 
i mieszkańców. W ocenie komisji i zgodnie z art.227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego jest to nienależyte wykonywanie zadań przez dyrektora PSP w Bikówku. 

W tym stanie rzeczy należało uznać, że skarga w niniejszej sprawie jest zasadna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BE6E4F0-AF61-4688-BF14-12FEC498C0F0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/.../24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


